
 
 
 
 

 
MÜLLER THURGAU 

MÜLLER THURGAU 

jakostní víno s přívlastkem kabinetní víno / kabinett 
2019 | polosladké / semisweet 

 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 

 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  17,0 g/l 
kyseliny / acid   6,6 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 20,0 °NM 
archivace / archiving   2 – 4 let 
číslo šarže / batch number  12219 
 
Lehkou vůni akátového medu, květů černého bezu přecházející až do 

pryskyřice doplňuje jiskrná barva žlutého melounu. Vyšší zbytkový cukr 

vyvažuje šťavnatá kyselinka, díky které působí víno spíše jako 

polosuché. Jemnou mineralitu doprovází v chuti tóny červeného grepu 

a čerstvě utržené, šťavnaté bílé broskve.  

Ocenění: 

Stříbrná medaile Král vín ČR 2020 

Stříbrná medaile Národní soutěž Znojemské podoblasti 2020 

 
 
 
 

 
MÜLLER THURGAU 

MÜLLER THURGAU 

jakostní víno s přívlastkem kabinetní víno / kabinett 
2019 | polosladké / semisweet 

 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 

 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  17,0 g/l 
kyseliny / acid   6,6 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 20,0 °NM 
archivace / archiving   2 – 4 let 
číslo šarže / batch number  12219 
 
Lehkou vůni akátového medu, květů černého bezu přecházející až do 

pryskyřice doplňuje jiskrná barva žlutého melounu. Vyšší zbytkový cukr 

vyvažuje šťavnatá kyselinka, díky které působí víno spíše jako 

polosuché. Jemnou mineralitu doprovází v chuti tóny červeného grepu 

a čerstvě utržené, šťavnaté bílé broskve.  

Ocenění: 

Stříbrná medaile Král vín ČR 2020 

Stříbrná medaile Národní soutěž Znojemské podoblasti 2020 


